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May Andreassen

Fra: Mælan Magnar <magnar@fosen.renovasjon.no>
Sendt: fredag 17. april 2020 14:23
Til: may@kystplan.no
Kopi: Sørås Ola; Fjeldvær Kristoffer
Emne: SV: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune

Vi har ingen innvendinger mot planprogrammet, men vi ønsker å se fremtidige detaljreguleringsplaner for å sikre 
god nok adkomst for henting av avfall og tømming av slamavskillere. 
 
Vi vil minne om at bestemmelsene i følgende forskrifter må følges: 
 
Forskrift for innsamling/behandling av husholdningsavfall 
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2009-06-18-5016?q=tømming slamavskiller avfall indre fosen 
 
Forskrift for tømming av slamavskillere, privét, tette tanker mv. og for gebyr av denne tjenesten  
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2016-05-12-515?q=tømming slamavskiller avfall indre fosen 
 
 
 
Lykke til med det videre planarbeidet. 
 
 
 
Med hilsen Fosen Renovasjon IKS 
v/Magnar Mælan 
driftsleder 
Tlf 73858592  
 
 
 
 
 
 
Fra: May Andreassen <may@kystplan.no>  
Sendt: fredag 17. april 2020 08:45 
Til: Post Fosen Renovasjon <post@fosen.renovasjon.no>; firmapost.tn@tensio.no; post@nettselskapet.as; Telenor 
<sfn@telenor.com>; trondelag@fnf-nett.no; Størseth Siri Kristine <Siri.Kristine.Storseth@indrefosen.kommune.no>; 
Postmottak Indre Fosen kommune <Postmottak@indrefosen.kommune.no> 
Kopi: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no> 
Emne: høring av planprogram 4 områdeplaner i Fevåg - Indre Fosen kommune 
 
Hei 
Vedlagt følger planprogram til høring 
 
Med vennllig hilsen 

May  I.  Andreassen 
 

   Daglig leder,        Telf: 934 67 358 
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